檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

桃園市政府教育局　函

地址：33001桃園市桃園區縣府路1號14、15

樓

承辦人：林冠汝

電話：7530

傳真：3333275

電子信箱：yoonlan0926@ms.tyc.edu.tw

受文者：桃園市中壢區新明國民小學

發文日期：中華民國104年6月12日

發文字號：桃教秘字第1040042897號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明(0042897A00_ATTCH1.pdf、0042897A00_ATTCH2.pdf、0042897A00_ATTCH3

.pdf)

主旨：函轉行政院訂定「推動ODF-CNS15251為政府文件標準格式

實施計畫」，並自本(104)年1月1日生效，請查照。

說明：

一、依據本府研考會104年6月11日桃研資字第1040005394號辦

理。

二、本案實施期程如下：

(一)本計畫實施期程自一百零四年一月一日至一百零六年十

二月三十一日止。

(二)第一年：各機關網站提供下載之可編輯文件應支援ODF-

CNS15251文書格式。

(三)第二年：各機關系統間、政府與企業之資料交換，以OD

F-CNS15251文書格式為主。

(四)第三年：全面推動各機關使用可編輯ODF-CNS15251文書

軟體。

三、檢附「推動ODF-CNS15251為政府文件標準格式實施計畫」

9

1040004136

■■■■■■_總務處 ■■■■■■■104/06/12 15:29

■■■■■■■有附件

76

第2頁，共2頁

裝

訂

線

、總說明及逐點說明各1份。

正本：本市各市立學校〈不含秀才分校〉、本府教育局中等教育科、本府教育局國小教

育科、本府教育局教育設施科、本府教育局體育保健科、本府教育局終身學習科

、本府教育局特殊教育科、本府教育局幼兒教育科、本府教育局學輔校安科、本

府教育局資訊及國際教育科、本府教育局秘書室、本府教育局督學室、本府教育

局人事室、本府教育局會計室、本府教育局政風室、桃園市政府家庭教育中心

副本： 2015-06-12
14:33:35